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DIATOMIT ZWALCZANIE PTASZYŃCA
PTASZYNIEC PIÓROJAD

Cena brutto 121,50 zł

Cena netto 98,78 zł

Numer katalogowy DIATO POWDER 20KG

Kod producenta DIATO POWDER 20KG

Opis produktu

DIATO POWDER DIATOMIT ZIEMIA OKRZEMKOWA 20KG /
40L

Czysta 100% naturalna ziemia okrzemkowa
W postaci pyłu diatomitowego o granulacji 5-100 mikronów
Zabezpiecza pomieszczenia hodowlane
Wydajna skuteczna i bezpieczna
Bez dodatku chemii

Czysta ziemia okrzemkowa może być stosowana w rozmaitych dziedzinach: filtracja dodatek paszowy nośnik witamin i
antybiotyków antyzbrylacz osuszacz powierzchni posypka absorbująca do ściółek dla drobiu w tak zwanych "suchych
kąpielach" w hydroponice - napowietrzanie podłoży pod rośliny.

✅ Diato Powder nadaje się również do zabezpieczenia mieszkań ogrodów i gołębników.

✅ Zabezpieczenie można przeprowadzić w drodze: rozsypania pudru lub malowania / oprysku pomieszczeń zmieszaną z wodą
zawiesiną ziemi okrzemkowej.

✅ Opakowanie: worek 20kg = objętość 40 litrów

Diato Powder - ziemia okrzemkowa
w 100% produkowana w Polsce
bezpieczna niepalna bezzapachowa
nieszkodliwa dla zdrowia
nie posiada daty ważności (naturalna skała diatomitowa)
produkowana z Polską normą BN-91/0568-01
posiada atest PZH z zakresu higieny radiacyjnej
kolor szary

Stosowanie
Skuteczne jest rozsypywanie produktu bezpośrednio na drób – tzw. sucha kąpiel oraz rozsypywanie na ściółkę
Można wykonać tzw. „malowanie" kurnika zawiesiną wodną pędzlem lub wałkiem - po odparowaniu wody ziemia
pozostanie na elementach „pomalowanych"
Diatomit można również wymieszać z wodą w stosunku 1:2 i mieszając (utrzymując zawiesinę) dokonywać oprysków.
Proces powtórzyć 1-3 razy co kilka dni.

Uwaga!
⚠? Prosimy aby uważać na kolor ziemi okrzemkowej.Ciemna ziemia sprzedawana przez konkurencję zawiera dużo wilgoci i
jest ciężka - mało wydajna !! ⚠?
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✅ Ziemia okrzemkowa (diatomit) sprzedawana na tej aukcji jest wysuszona nie zawiera wilgoci!

✅ Worek 20 kg to ponad 40 litrów objętości !!!

⚠? Przy zakupie proszę zwrócić uwagę na objętość produktu worek 20 kg to u nas ponad 40 litrów objętości. ⚠?

Skład
SiO2  min. 68%
Al2O3  max. 12%
Fe2O3  max. 7%

Działanie
Ziemia okrzemkowa w postaci pudru jest używana do prewencyjnego zabezpieczenia pomieszczeń hodowlanych i wybiegów
dla drobiu.

Ziemia okrzemkowa to minerał - okrzemki - pancerzyki jednokomórkowych glonów – czyli naturalny produkt wydobyty z
pokładów ziemi. Suche kąpiele drobiu w takiej ziemi powodują lekkie zapylenie i osiadanie ziemi okrzemkowej na piórach na
ściółce oraz w kurniku stanowiąc naturalną ochronę. Ziemię można także prewencyjnie rozsypać na ściółce zapewniając
osuszanie pochłanianie toksyn i częściowo odchodów. Osuszanie wpływa również korzystnie na stan łap drobiu. Działanie
zmieni okrzemkowej jest procesem czysto mechanicznym i nie jest zjawiskiem chemicznym więc przy jej stosowaniu nie ma
żadnych skutków ubocznych. 

⛔ Z uwagi na krystaliczną budowę cząsteczek ziemi okrzemkowej należy unikać jej długotrwałego wdychania przez ludzi.
Przechowywać w suchym miejscu niedostępnym dla dzieci! ⛔
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